
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/508/17 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 206 ust. 1 - 4 w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/302/17 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 10 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego zmienionej uchwałą  

nr XLII/418/17 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 18 sierpnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Publiczne Gimnazjum nr 2 im. św. Alojzego Orione z siedzibą w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 84, zwane 

dalej Publicznym Gimnazjum nr 2 w Zduńskiej Woli, zostaje przekształcone w Szkołę Podstawową nr 5 im. 

św. Alojzego Orione z siedzibą w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 84, zwaną dalej Szkołą Podstawową nr 5 w 

Zduńskiej Woli, na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa nr 5 w Zduńskiej Woli rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 5 w Zduńskiej Woli rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018; 

3) Publiczne Gimnazjum nr 2 w Zduńskiej Woli zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.”; 

2) W tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) w poz. 2 kol. 2 otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Zduńskiej 

Woli”, 

b) w poz. 3 kol. 2 otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa nr 5 im. św. Alojzego Orione w Zduńskiej 

Woli”, 

c) w poz. 7 kol. 4 wyrazy „Spacerowa (numery nieparzyste od 61 do 89 i parzyste od 58 do 88)” zastępuje 

się wyrazami „Spacerowa (numery nieparzyste od 61 do 89 i parzyste od 58 do 84a).”, 

d) w poz. 8 kol. 4 po wyrazie Juliusza dopisuje się wyraz Królewska, 

e) w poz. 9 kol. 4 wyrazy „Łódzka (numery nieparzyste od 1 do 19)”, zastępuje się wyrazami „Łódzka 

(numery parzyste od 2 do 10)”; 

3) W tabeli stanowiącej załącznik nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5527



a) w poz. 2 kol. 2 otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Zduńskiej 

Woli”, 

b) w poz. 3 kol. 2 otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa nr 5 im. św. Alojzego Orione w Zduńskiej 

Woli”, 

c) w poz. 7 kol. 4 wyrazy „Spacerowa (numery nieparzyste od 61 do 89 i parzyste od 58 do 88)” zastępuje 

się wyrazami „Spacerowa (numery nieparzyste od 61 do 89 i parzyste od 58 do 84a).”, 

d) w poz. 8 kol. 4 po wyrazie Juliusza dopisuje się wyraz Królewska, 

e) w poz. 9 kol. 4 wyrazy „Łódzka (numery nieparzyste od 1 do 19)”, zastępuje się wyrazami „Łódzka 

(numery parzyste od 2 do 10)”; 

4) W § 6. lit. i otrzymuje brzmienie: 

a) „i) Szkołę Podstawową nr 5 im. św. Alojzego Orione w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 84,”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu Miasta Zduńska Wola ul. Złotnickiego 12 oraz na Pasażu Powstańców Śląskich i przy 

 ul. 1 Maja, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Zduńska Wola. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola 

 

 

Damian Kunert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5527


		2017-12-18T13:09:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




